

MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2023
Processo Administrativo Nº 179/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS
Data de Publicação: 20/09/2023 09:42:27

				TOTAL DO PROCESSO: 64.224,56
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI			28.706.488/0001-96	4.582,54
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 510,77	Total: 1.021,54
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JL COLOMBO	Modelo: 4L/AR	
Descrição: LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL - ROTAÇÃO MÍNIMA DE 4.500 RPM, CAPACIDADE MÍNIMA DE 4 LT, POTENCIA MÍNIMA 500 W, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 635,86	Valor Unit.: 510,77	Total Item: 1.021,54	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 712,20	Total: 3.561,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: LIBELL	Modelo: STILO	
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA - BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, ALTO RENDIMENTO DE REFRIGERAÇÃO PARA USO DOMÉSTICO. FORNECE ATÉ 3,5 LITROS DE ÁGUA GELADA POR HORA. TERMOSTATO FRONTAL COM REGULAGEM DE TEMPERATURA, CONTROLA A TEMPERATURA DE ÁGUA GELADA ENTRE 5°C A 15°C. POSSUI FUNÇÃO EASY OPEN, ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO SEM PRECISAR RETIRAR O LACRE; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP) 105 X 31,5 X 30,5 CM; COR: PRETO.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 866,63	Valor Unit.: 712,20	Total Item: 3.561,00	
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA			42.727.372/0001-64	9.169,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 3.250,00	Total: 6.500,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CHB53	
Descrição: FREZER COMERCIAL - HORIZONTAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 534 LTS, DUAS PORTAS, CONTROLE ELETRONICO DE TEMPERATURA, 110 V, EFICIÊNCIA E ENERGÉTICA, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.790,89	Valor Unit.: 3.250,00	Total Item: 6.500,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 1.899,00	Total: 1.899,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CRA30	
Descrição: REFRIGERADOR - DEGELO PRÁTICO; CONTROLE DE TEMPERATURA; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 240L; COR: BRANCO; 110V; ALTURA: 1,42M; LARGURA: 55 CM; PROFUNDIDADE: 61,30 CM; PESO: 40 KG.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.546,93	Valor Unit.: 1.899,00	Total Item: 1.899,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 770,00	Total: 770,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: MONDIAL	Modelo: MO 02 34W	
Descrição: FORNO MICRO-ONDAS - CAPACIDADE DE 30 LITROS OU SUPERIOR, INOX, 220V, PAINEL DIGITAL.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.206,86	Valor Unit.: 770,00	Total Item: 770,00	
SANDRO VILMAR PIRES ME			09.253.952/0001-91	5.205,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 1.041,00	Total: 5.205,00

MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP

Item: 4 Unidade: UN Marca: DEUTEL Modelo: DT02
Descrição: COMPUTADOR - PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I5 OU AMD A10, OU SUPERIOR; DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500GB, MEMÓRIA RAM 4GB, DDR3, 1600-MHZ, UNID. DE DISCO ÓTICO: CD/DVD ROM; TECLADO: USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO); MONITOR LED 18,5 POLEGADAS (1355 X 768); MOUSE: USB 800DPI 02 BOTÕES SCROLL (COM FIO); INTERFACE DE REDE: 10 / 100 / 1000 E WIFI, INTERFACE DE VÍDEO: INTEGRADA; SISTEMA OPERACIONAL: MÍNIMO WINDOWS 7 PRO (64 BITS); FONTE COMPATÍVEL C/ O ITEM E GARANTIA MÍN. DE 12 MESES.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.960,75 Valor Unit.: 1.041,00 Total Item: 5.205,00

I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME **17.184.211/0001-24** **6.325,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 1.265,00 **Total: 6.325,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: Xerox Modelo: B230
Descrição: IMPRESSORA LASER COMUM - MONOCROMÁTICO; MEMÓRIA DE 16 MB; RESOLUÇÃO DE 600 X 600; VELOCIDADE 33 PPM; CAPACIDADE DE 100 PAGINAS; CICLO DE 25.000 PÁGINAS; INTERFACE USB E REDE; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 2.850,18 Valor Unit.: 1.265,00 Total Item: 6.325,00

EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS **22.025.872/0001-47** **2.175,20**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 1.087,60 **Total: 2.175,20**

Item: 7 Unidade: UN Marca: klofp Modelo: mesa de tenis
Descrição: MESA DE TÊNIS DOBRÁVEL COM SUPORTE PARA REDE - MESA DE TÊNIS PING PONG EM MDF COM MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNACIONAL TABLE TENNIS FEDERATION), ACABAMENTO EM PRIME (TINTA) AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIOS BRANCAS, PÉS DE MADEIRA MACIÇA DOBRÁVEIS, TAMPO EM MDF COM 18 MM DE ESPESSURA, PESO: 70 KG.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.480,66 Valor Unit.: 1.087,60 Total Item: 2.175,20

HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA **16.847.666/0001-10** **23.670,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 7.890,00 **Total: 23.670,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: LocUP Modelo: Piramidal 5x5 + 3 fechamentos + kit de fixação

Descrição: TENDA TIPO PIRAMIDE 5 X 5 M - COM PESO APROXIMADO 120 KG COM FECHAMENTO LATERAL EM 03 LADOS, COM ESTRUTURA FABRICADA EM CHAPA DE FERRO TUBULAR, COM GALVANIZAÇÃO DE ALTA RESISTENCIA, SOLDADO POR SISTEMA MIG, ADITIVADO CONTRA RIAOS ULTRAVIOLETA (UV), SISTEMA DE ENCAIXE COM PARAFUSOS E CONEXÕES EM AÇO INOXIDÁVEL, POSSUI REFORÇO COM MATERIAL ESPESSURA NOS PONTOS DE TENCIONAMENTO E RUPTURE, LONA DE COBERTURA E FECHAMENTO LATERAL FEITAS COM PVC CALAMBRADO COM REFORÇO EM POLIESTER IMPERMEÁVEL, BLACKOUT SOLAR (IMPEDE 40% DO CALOR), ANTICHAMAS E ANTIMOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA. COM ALTURA DO PÉ DIREITO DE 03 METROS, DURABILIDADE MEDIA DE 05 ANOS COM EXPOSIÇÃO AO SOL E A CHUVA. TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) E FIXAÇÃO POR CORDAS OU CABOS. OBSERVAÇÃO: COR BRANCA.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 7.901,59 Valor Unit.: 7.890,00 Total Item: 23.670,00

ELITH INFORMATICA LTDA **44.450.107/0001-07** **13.097,82**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 4.365,94 **Total: 13.097,82**

Item: 10 Unidade: UN Marca: DELL Modelo: INSPIRON 15 3000 I7-1165G7

Descrição: NOTEBOOK 14" - HARDWARE: PROCESSADOR: 5ª GERAÇÃO DO PROCESSADOR INTEL® I7 (MIN. 2.2 GHZ EXPANSÍVEL), MEMÓRIA RAM 8GB, DISCO SATA DE 500 GB (5400 RPM), VÍDEO NVIDIA® GEFORCE® 820M COM MEMÓRIA DEDICADA DE 2GB DDR3L, TELA LED HD DE 14 POLEGADAS, PESO MAX 2 KG, SOFTWARE: WINDOWS 8.1 PRO 64 BITS OU POSTERIOR, MICROSOFT® OFFICE HOME & BUSINESS 2013 (WORD, EXCEL, POWERPOINT, ONENOTE E OUTLOOK), ANTIVÍRUS MCAFEE LIVESAFE - 2 ANOS.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.811,80 Valor Unit.: 4.365,94 Total Item: 13.097,82

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

AUTORIDADE: ERICA SOLER SANTOS DE OLIVEIRA